PORTARIA N.º 070 – P
Publicada no Diário da Assembléia nº 1688

O Presidente da Assembléia Legislativa do Estado do
Tocantins, no uso de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o
art. 28 do Regimento Interno (Resolução n.º 201, de 18 de setembro de 1997) e
em consonância com o art. 3º da Resolução n.º 220, de 27 de dezembro de 2001,

Considerando que os Deputados Carlos Henrique Gaguim, César

Halum e Paulo Roberto, integrarão a Comitiva da UNALE em visita ao
Parlamento Europeu;

RESOLVE:

Art. 1º Designar os Senhores Deputados Carlos Henrique

Gaguim, César Halum e Paulo Roberto, para fazerem parte da Comitiva de
Parlamentares Brasileiros que empreenderão viagem oficial aos Países França,
Bélgica e Luxemburgo, nas cidades de Páris, Bruxelas, Luxemburgo e
Estrasburgo, nos dias 14 a 24 de abril do corrente ano.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Assembléia Legislativa do Estado

do Tocantins, aos 8 dias do mês de abril de 2009.

Deputado CARLOS HENRIQUE GAGUIM
Presidente